[bookmark: _GoBack]

	UBND HUYỆN GIA LÂM
TRƯỜNG....................

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Nội, ngày        tháng      năm 2022

                                    BÁO CÁO
Kết quả hưởng ứng Cuộc thi “Xây dựng thiết bị dạy học số”
lần thứ I năm 2022

	TT
	Tên sản phẩm
	Tác giả
	Ghi chú

	Nơi nhận:
·
	HIỆU TRƯỞNG